

EVÄSTEIDEN KÄYTTÖ JA TIETOSUOJA TYYLITELLEN.FI -SIVUSTOLLA

4.1.2018

Yleistä tietoa

Tyylitellen.fi -sivustolla käytämme evästeitä (cookies). Lisäksi keräämme tilastotietoja sivuillamme kävijöistä Google Analyticsin avulla.

Mitä ovat evästeet?

Eväste on pieni tekstitiedosto, joka tallentuu selaimellesi mahdollistaen sen, että selaimesi muistaa syötetyn tiedon eri istuntojen ja sivuvierailujen välillä. Tämän ansiosta sivusto on käyttäjäystävällisempi ja voimme kehittää sitä vastaamaan yhä paremmin lukijoidemme tarpeita.

Evästeet ovat täysin turvallisia: ne voivat säilöä vain tietoja jotka selain välittää eli tietoja, jotka käyttäjä on selaimelle syöttänyt tai jotka on sisällytetty haetulle sivulle. Ne eivät voi suorittaa koodia eikä niiden avulla voi päästä koneellesi. Mikäli sivusto tallentaa tiedon evästeeseen vain kyseinen sivusto voi käyttää tätä tietoa.

Pysyviä evästeitä käytetään säilömään tietoja vierailujesi välillä. Tämän avulla sivusto tunnistaa palaavan vierailijan ja reagoi oikein. Pysyvät evästeet voivat säilöä tietoa muutamista minuuteista useisiin vuosiin.

Eväsetiedostot voi poistaa koneelta samaan tapaan kuin selainhistorian. Huomaathan, että ilman evästeitä sivusto saattaa toimia vaivaltaisesti.

Tietosuoja Tyylitellen.fi -sivustolla

Me sitoudumme pitämään huolta lukijoidemme yksityisyydestä. Keräämme kävijöidemme käyttäytymisestä sivuillamme tietoa, jota käytämme blogimme, tekstiemme ja sivujemme kehittämiseen. Lisäksi keräämme tilastotietoja Google Analyticsin avulla, joita hyödynnämme yhteistyösuhteita luotaessa. Kolmansille osapuolille näytettävistä tilastoista ei voida enää tunnistaa yksittäistä sivuilla vierailijaa ja hänen käyttäytymistään sivuilla.

Kommentoitaessa julkaisua palvelu pyytää kommentoijan sähköpostiosoitetta. Tämä liittyy roskapostisuodatuksen sekä mahdollisuuteen vastata kommentoijalle. Emme kerää sähköpostiosoitteita emmekä käytä niitä oman blogimme suoramarkkinointiin emmekä luovuta tietoja kolmansille osapuolille ilman erillistä lupaa. Arvontojen ja kilpailujen yhteydessä sähköpostien keräämisestä, tallentamisesta ja käytöstä tiedotetaan erikseen.